АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2007             №  18

г. Колпашево

О присвоении адреса

земельному участку в с. Тогур

В связи с поступившим заявлением от Черепановой Нелли Юрьевны и в целях упорядочивания нумерации земельных участков в с. Тогур

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Присвоить адрес земельному участку, предоставленный для строительства и эксплуатации торгового павильона по адресу: с. Тогур, ул. Тургенева, 32/1.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев